受理第　　　　　　号

下記のとおり使用許可申請します。 該当項目

6 年 12 月 1 日 減　　免

半額減免

米沢市 コミュニティセンター管理運営委員会委員長　あて

10 人

1 月 1 日 ( 月 ） 9 ： 00 ～ 10 ： 00 円 円 円

1 月 2 日 ( 火 ） 10 ： 00 ～ 11 ： 00 円 円 円

1 月 3 日 ( 水 ） 11 ： 00 ～ 12 ： 00 円 円 円

1 月 4 日 ( 木 ） 12 ： 00 ～ 13 ： 00 円 円 円

1 月 5 日 ( 金 ） 13 ： 00 ～ 14 ： 00 円 円 円

1 月 6 日 ( 土 ） 14 ： 00 ～ 15 ： 00 円 円 円

1 月 7 日 ( 日 ） 15 ： 00 ～ 16 ： 00 円 円 円

月 日 ( ） ： ～ ： 円 円 円

円 円 円

1. 誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。

2. 誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者の住所、氏名、その他の申請書に記載されている情報を提供

して、その意見を聴くことがある。なお、必要がある場合は、申請者の生年月日等の個人情報を確認することがある。

＜誓約事項＞

☑ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団を利する使用

ではないことを誓約します。

※使用料が発生しない場合は斜線で抹消すること。

米沢市 金池 　コミュニティセンター使用許可申請書

減免許可番号

令和 コA-100

使用人数

使用責任者　住所 米沢市金池五丁目２－２５ 連絡TEL 0238-22-5111

団　　体　　名 米沢市役所

氏　　　　　名 米沢　太郎

金池

行 事 の 名 称 〇〇会議

調理室

使　用　目　的 会議

使

用

関

係

使用日 室名 時間 各室使用料 冷暖房料 使用料合計

ホール

研修室

調理室

和室

ホール

研修室

領　　収　　書　　控

計

使用器具 ワイヤレスマイク 特記事項

担当者 決裁

≪留意事項≫

・申請者は黄色（赤字）の部分を入力してください。

・コミセンへ提出する際は、「申請書」と「許可書」を各１部印刷し、紙で提出して

ください。

・「許可書」は自動入力されますので、「申請書」のみ入力してください。

記 入 例